关于个人劳动合同样书

甲方： 湖北 XX 公司 　　乙方： 身份证 号：　　甲方因车站 安置房 物业
管理需要，聘用3名安全巡视员。双方协商一致，签定此协议书。
一、合同期限　　甲乙双方约定，自________年____月____日起至 ________年
____月____日止。此协议时间到期，可协商续签。
二、工作任务与要求
1、乙方根据甲方要求，从事安置房的门卫管理和安全巡视员工作。
2、乙方按照甲方要求，负责执行安全巡视工作制度规定的各项任务和要求。

三、工作时间　　甲方要求，安置房门卫安全巡视员为24小时工作制，三名安
全巡视员实行24小时轮流上岗工作制，自行协商安排工作时间并且报甲方备案。

四、工作条件　　甲方提供工作用房及办公用品，乙方根据工作环境自行做好
劳动保护。乙方工作时间必须严格遵守安全巡视员工作职责和规章制度，履行
本职工作；非本职工作职责和制度要求之外的行为造成的一切后果，乙方自负；
甲方配发春夏冬季保安服。
五、报酬
1、甲方支付乙方工资壹仟伍佰元，每月10号支付上月工资。
2、甲方支付乙方的工资中包括 社保 、福利等各项费用。
六、劳动纪律
1、乙方必须严格遵守并执行甲方制定的所有规章制度，接受甲方的统一管理，
维护甲方的利益，保障甲方的财产安全。严禁脱岗串岗，严禁酒后上岗。
2、因乙方责任造成甲方财产损失的，由乙方按责任大小予以赔偿，赔偿比例不
低于按公安机关或消防部门认额的70％。同时甲方有权要求 解除合同 。

七、 合同终止 　　经甲乙双方协商约定，原则上中途不得变更或解除合同。
当出现下列情形之一的，可以终止 劳动合同 ：　　乙方不能履行工作职责，
经甲方多次 教育 仍然未改的；乙方违反规章制度，影响正常工作和甲方企业
形象的；乙方工作失职或营私舞弊，造成200元以上经济损失的；乙方连续病、
事假累计达 10天的；甲方原因，影响工作环境，导致乙方不能正常工作的。

八、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字之日起生效。未尽事宜，通过
双方平等协商解决。　　甲方盖章： 乙方签名：________年____月____日

	关于个人劳动合同样书